PAGE
2

[image: image1.png]

	МИНФИН РОССИИ

ФЕДЕРАЛЬНАЯ НАЛОГОВАЯ СЛУЖБА

УПРАВЛЕНИЕ ФЕДЕРАЛЬНОЙ  НАЛОГОВОЙ СЛУЖБЫ ПО СТАВРОПОЛЬСКОМУ КРАЮ

(УФНС России по Ставропольскому краю)
ПРИКАЗ

	«
	04
	»
	июля
	2022
	года
	№
	01-05/074

	Ставрополь

Об утверждении конкурсной комиссии Управления Федеральной налоговой службы по Ставропольскому краю

В соответствии с Федеральным законом от 27.07.2004 № 79-ФЗ «О государственной гражданской службе Российской Федерации», Указами Президента Российской Федерации от 01.02.2005 № 112 «О конкурсе на замещение вакантной должности государственной гражданской службы Российской Федерации» и от 01.03.2017 № 96 «Об утверждении Положения о кадровом резерве федерального государственного органа», Постановлением Правительства Российской Федерации от 31.03.2018 № 397 «Об утверждении единой методики проведения конкурсов на замещение вакантных должностей государственной гражданской службы Российской Федерации и включение в кадровый резерв государственных органов», приказами ФНС России от 01.06.2018 № ММВ-7-4/371@ «Об утверждении Методики проведения конкурсов на замещение вакантной должности государственной гражданской службы Российской Федерации в Федеральной налоговой службе и Порядка и сроков работы конкурсных комиссий для проведения конкурса на замещение вакантной должности государственной гражданской службы Российской Федерации в Федеральной налоговой службе» и от 16.06.2017 № ММВ-7-4/511@ «Об утверждении Положения о кадровом резерве Федеральной налоговой службы и ее территориальных органов», в целях оценки профессиональных и личностных качеств кандидатов на замещение вакантной должности государственной гражданской службы, обеспечения конституционного права граждан Российской Федерации на равный доступ к государственной службе и права государственных гражданских служащих на должностной рост на конкурсной основе, а также с целью формирования на конкурсной основе кадрового резерва для замещения должностей гражданской службы, п р и к а з ы в а ю:

1. Утвердить конкурсную комиссию Управления Федеральной налоговой службы по Ставропольскому краю (далее – Управление) в следующем составе:

Председатель конкурсной комиссии:

Е.А. Афонина – руководитель Управления;

Заместитель председателя конкурсной комиссии:

И.Н. Русанова – начальник отдела кадров Управления;

Члены конкурсной комиссии:

Н.М. Котова – начальник отдела камерального контроля Управления;

Т.В. Вареникова – начальник правового отдела Управления;

Р.Л. Шимкина – начальник общего отдела Управления;

В.В. Решетов – начальник отдела налогообложения юридических лиц Управления;
Е.Г. Дьяченко – заместитель начальника контрольного отдела №1 Управления;
представитель отдела (начальник или заместитель начальника отдела) Управления, в котором проводится конкурс на замещение вакантной должности государственной  гражданской службы;

Кузьменко Владимир Викторович – представитель ФГАОУ ВО «Северо-Кавказский федеральный университет»;

Куницына Наталья Николаевна – представитель ФГАОУ ВО «Северо-Кавказский федеральный университет»;
представитель общественного совета при Управлении Скляров Игорь Юрьевич.

Секретарь комиссии:

А.В. Карлова – главный специалист-эксперт отдела кадров Управления.

2. Приказ Управления от 31.12.2020 № 01-05/159 «Об утверждении конкурсной комиссии Управления Федеральной налоговой службы по Ставропольскому краю» считать утратившим силу.

3. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Руководитель УФНС России

по Ставропольскому краю

          Е.А. Афонина
_1655533280.doc
[image: image1.png]